
Opatowiec: Kompleksowa usługa edukacyjna obejmująca prowadzenie zajęć w ramach 
projektów POKL pt. Mierzymy w stron ę gwiazd oraz Z wiedzą do Europy 
Numer ogłoszenia: 360442 - 2013; data zamieszczenia: 05.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 318682 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 
świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowa usługa edukacyjna 
obejmująca prowadzenie zajęć w ramach projektów POKL pt. Mierzymy w stronę gwiazd 
oraz Z wiedzą do Europy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: rzedmiotem zamówienia jest realizacja usług 
edukacyjnych niżej wymienionych związanych z realizacją projektów pt.; Mierzymy w stronę 
gwiazd oraz Z wiedzą do Europy, które są realizowane z Działania 9.1.2 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki i są współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zadanie 1: Przydział nauczycieli do zajęć w projekcie Mierzymy w stronę 
gwiazd Gimnazjum w Opatowcu 1.zajęcia wspomagające z j. angielskiego 3 grupy-90 godzin 
2.zajęcia wspomagające z j. angielskiego 3 grupy-90 godzin 3.zajęcia wspomagające z 
matematyki 3 grupy-90 godzin 4.zajęcia wspomagające z matematyki 3 grupy-90 godzin 
5.zajęcia z nauk przyrodniczych 2 grupy-60 godzin 6.zajęcia z nauk przyrodniczych 2 grupy-
60 godzin 7.zajęcia z nauk przyrodniczych 2 grupy-60 godzin 8.zajęcia sportowe 2 grupy-60 
godzin 9.zajęcia sportowe 2 grupy-60 godzin 10.warsztaty z j. angielskiego 4 grupy-88 godzin 
11.warsztaty z j. angielskiego z native speakerem 4 grupy-32 godzin 12.zajęcia artystyczne 4 
grupy-120 godzin 13.zajęcia psychologiczno - pedagogiczne 4 grupy-120 godzin Zadanie 2: 
Przydział nauczycieli do zajęć w projekcie Z wiedzą do Europy Część 1.Kółko matematyczne 
1 grupa-30 godzin Część 2.Zajęcia wyrównawcze z matematyki-1 grupa-30 godzin Część 
3.Kółko humanistyczne-1 grupa-30 godzin Część 4.Zajęcia wyrównawcze z j. polskiego 1 
grupa-30 godzin Część 5.zajęcia wyrównawcze z j. angielskiego-2 grupy-60 godzin Część 
6.Zajęcia rozwijające umiejętności z j. angielskiego-2 grupy-60 godzin Część 7.Zajęcia z 
logopedą dla dzieci z wadami wymowy-15 godzin miesięcznie-150 godzin Część 8.Zajęcia z 
psychologiem-3 grupy - 5 godzin w semestrze-30 godzin Część 9.Indywidualne zajęcia z 



psychologiem-3 godziny miesięcznie-30 godzin Część 10.Zajęcia z pedagogiem-3 grupy - 5 
godzin w semestrze-30 godzin Część 11.Indywidualne zajęcia z pedagogiem-3 godziny 
miesięcznie-30 godzin Część 12.Zajęcia sportowe-3 grupy-90 godzin Część 13.Zajęcia 
sportowe-2 grupy po 30 godzin-60 godzin. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekty pt.; Mierzymy w stronę gwiazd oraz Z 
wiedzą do Europy są realizowane z Działania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki i są współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, Centrum Kształcenia Zawodowego, 
ul. Kolejowa 27, 28-500 Kazimierza Wielka, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 96300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 96300,00 
• Oferta z najniższą ceną: 83054,00 / Oferta z najwyższą ceną: 96300,00 
• Waluta:  PLN. 

 


